[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№ 108

	от
	09.07.2019 года
	с. Русско-Высоцкое

  «Об утверждении перечня проектов муниципального

 образования Русско-Высоцкое сельское поселение

  муниципального образования Ломоносовский

  муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Порядком предоставления и расходования субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения в рамках подпрограммы "Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий и содействие развитию участия населения в осуществлении местного самоуправления" администрация  муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень проектов муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в соответствии с приложением №1 к данному постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте местной администрации муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет».

3. Контроль исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение

	Л.И.Волкова

УТВЕРЖДЕН

постановлением МО Русско-Высоцкое сельское поселение
от 09.07.2019 № 108 (Приложение №1)

	№ п/п

	Характеристика проекта (наименование учреждения, адрес, направление расходов)
	Срок реализации (год завершения)
	Доля софинансирования (%)
	Стоимость реализации проекта, рублей

	всего
	за счет средств ОБ
	за счет средств МБ

	1
	Здание Дом культуры, с.Русско-Высоцкое, д 3А приобретение кресел для зрительного зала
	2020
	5%
	1 052 632
	1 000 000
	52 632